PUBLICADO

Câmara Municipal de Catalão
Departamento de Processo Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 22, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022.

"Concede a Medalha Legislativa do Mérito
Educativo Cata/ano Professor Jamil Barbosa ao
Sr. ProfessorAMARILDO RAMOS MARRA".

A Câmara Municipal de Catalão aprova e eu, Jair Humberto da Silva,

Presidente, promulgo e publico o seguinte decreto legislativo:

Art. 1°. Fica concedido a entrega da Medalha Legislativa do Mérito Educativo

Catalano Professor Jamil Barbosa ao SR. PROFESSOR AMARILDO RAMOS MARRA, em

reconhecimento a sua brilhante atuação na área da educação no município de Catalão.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas disposições em contrário.

L 'F
J • r . 'a • erto da Silva

e a Câmara Municipal de Catalão